UITSLAG CC UDEN RAYON 2 N37 NANTEUIL MET 53 DUIVEN OP 17-09-2022 LOS 08.00 U. W
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Jackpot 19,35
Jackpot 25,74
Jackpot 32,58
Jackpot 38,16
Jackpot 44,64
Jackpot 50,04
Jackpot 54,54
Jackpot 56,70
Jackpot 57,78
Jackpot 59,04
Jackpot 60,48
Jackpot 60,93
Jackpot 61,11
Jackpot 61,47
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot
Poedel jackpot

AD/PR GET AFSTAND ZUIV.TYD

NAAM PLAATS VER.LIDNR RINGNUMM

J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403811V 10/8

J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052273V 10/

J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329578V 10/

J. van der Putten Handel 2237.0005 8-1258115V 10/
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330535V 12/5

J. van der Putten Handel 2237.0005 7-1403824V 10/
M_M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 0-1626135 5/1

J. van der Putten Handel 2237.0005 0-1637505V 10/
Joan Donkers Gemert 2237.1397 0-2045859 6/3

J. van der Putten Handel 2237.0005 9-1052179vV 10/

J. van der Putten Handel 2237.0005 1-1329503V 10/
Sander Verwegen Odiliapeel 2237.0502 1-1329244 5/1
Comb. Koolen Erp 2237.9002 9-1051920V 12/
Joan Donkers Gemert 2237.1397 1-1330215 6/
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330558V 12/
Joan Donkers Gemert 2237.1397 1-1330204 6/
Comb. Koolen Erp 2237.9002 1-1330506 12/
Comb. Koolen Erp 2237.9002 0-1637312 12/

R. van Hout Herpen 2166.0002 1-1318633 8/

R. van Hout Herpen 2166.0002 9-1028648 8/

R. van Hout Herpen 2166.0002 1-1318632 8/

R. van Hout Herpen 2166.0002 1-4002767V 8/

R. van Hout Herpen 2166.0002 1-1318642V 8/
M.M. van den Heuvel Zeeland 2166.0140 0-1626149V 5/

2 CC UDEN N37 Nanteuil 17-09-2022

UITS ---POELE 1:4--—-——————————mooo —— 1:10- --1:25- HW
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(vorig bedrag) + 6,39 = 25,74 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 6,84 = 32,58 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 5,58 = 38,16 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 6,48 = 44,64 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 5,40 = 50,04 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 4,50 = 54,54 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 2,16 = 56,70 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 1,08 = 57,78 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 1,26 = 59,04 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 1,44 = 60,48 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,45 = 60,93 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,18 = 61,11 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,36 = 61,47 niet gewonnen blijft staan
(vorig bedrag) + 0,09 = 61,56 niet gewonnen blijft staan
6,57 (vorig bedrag) + 6,39 = 12,96 niet gewonnen blijft
12,96 (vorig bedrag) + 6,84 = 19,80 niet gewonnen blijft
19,80 (vorig bedrag) + 5,58 = 25,38 niet gewonnen

25,38 (vorig bedrag) + 6,48 = 31,86 niet gewonnen

31,86 (vorig bedrag) + 5,40 = 37,26 niet gewonnen

37,26 (vorig bedrag) + 4,50 = 41,76 niet gewonnen
41,76 (vorig bedrag) + 2,16 = 43,92 niet gewonnen
43,92 (vorig bedrag) + 1,08 = 45,00 niet gewonnen
45,00 (vorig bedrag) + 1,26 = 46,26 niet gewonnen
46,26 (vorig bedrag) + 1,44 = 47,70 niet gewonnen
47,70 (vorig bedrag) + 0,45 = 48,15 niet gewonnen
48,15 (vorig bedrag) + 0,18 = 48,33 niet gewonnen
48,33 (vorig bedrag) + 0,36 = 48,69 niet gewonnen
48,69 (vorig bedrag) + 0,09 = 48,78 niet gewonnen blijft
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1400,190
1370,334
1350,862
1328,162
1324,745
1324,496
1323,861
1315,375
1313,190
1311,611

1311,361
1306,789
1305,170
1299,962
1297,369
1297,067
1284,546
1278,589
1273,355
1260,826

1253,367
1216,113
1172,854
1120,096
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RAYPNT

2000,0
1902,8
1805,6
1708,3
1611,1
1513,9
1416,7
1319,4
1222,2
1125,0

1027,8
930,6
833,3
736,1
638,9
541,7
4444
347,2
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STAND NATOUR OUD ONAANG 4 - AANGEW 2 RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP
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Lidnummer

2237.0005
2237.1397
2237.9002
2152.0005
2237.1036
2166.0433
2166.0001
2237.0502
2166.0140
2166.0002

2237.0016
2237.9005
2237.0011
2152.0009
2237.0626
2237.9001
2166.0280

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Joan Donkers

Comb. Koolen

M. Hartjens

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar
F.Buddenberg
Sander Verwegen

M.M. van den Heuvel

R. van Hout

Robin van Rhee
Comb.Deneer

M F Reijbroek
E. Verstraten
P. van Dommelen
Comb de Vocht
H. Verstraten

Woonplaats Totpnt

Handel 30112.4
Gemert 21010.7
Erp 19081.9
St. Hubert 15902.5
Gemert 13403.5
Zeeland 11677.5
Zeeland 8041.7
Odiliapeel 7424.1
Zeeland 4415.5
Herpen 3228.8
Gemert 2502.3
Elsendorp 1473.2
Boekel 1125.0
Mill 928.6
Gemert 714.3
Odiliapeel 642.9
Zeeland 541.7

4 v.d. 5 vluchten tellen

Lidnummer
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.1036
2237.0005
2237.0005
2237.1397
2237.0005

2237.9002
2237.0005
2237.1397
2152.0005
2237.0005
2237.0005
2237.1397
2237.0005
2237.1397
2237.0005

2237.9002
2237.1036
2152.0005
2237.9002
2237.0005
2237.9002
2237.0005
2237.0502
2237.1397
2152.0005
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Joan Donkers
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A
J

Comb. Koolen
J. van der Putten
Joan Donkers
M. Hartjens
J. van der Putten
J. van der Putten
Joan Donkers
J. van der Putten
Joan Donkers
J. van der Putten

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
M. Hartjens

Comb. Koolen

J. van der Putten
Comb. Koolen

J. van der Putten
Sander Verwegen
Joan Donkers

M. Hartjens

Woonplaats
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Handel
Handel
Handel
Handel
Gemert
Handel
Handel
Gemert
Handel
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Handel
Gemert

St. Hubert
Handel
Handel
Gemert
Handel
Gemert
Handel

Erp

Gemert

St. Hubert
Erp

Handel

Erp

Handel

Odi liapeel
Gemert

St. Hubert
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Ri

2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2152.
2166.
2166.
2237.
2166.

2237.
2237.
2237.
2152.
2237.
2166.

ngnr

0005
1397
9002
1036
0433
0005
0140
0001
0016
0002

0502
9005
0011
0009
0626
0280

P

9-1052273
7-1403811
9-1052179
0-1637505
1-1329578
1-1329895
7-1403824
0-1637427
1-1330215
0-1637461

9-1051945
7-1403596
0-2045859
0-1305067
1-1329590
9-1052223
0-1637905
1-1329503
1-1330204
1-1329533

1-1330520
0-4092518
9-1469251
1-1330535
0-1637464
1-1330558
1-1329561
1-1329244
1-1330205
1-1316035
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Lidnummer

2237.0005
2237.1397
2237.9002
2237.1036
2166.0433
2152.0005
2166.0140
2166.0001
2237.0502
2237.0016

2166.0002
2237.9005
2237.0011
2152.0009
2237.0626
2166.0280
2237.9001

KEIZER 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
Joan Donkers

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

M. Hartjens

M.M. van den Heuvel

F.Buddenberg
Sander Verwegen
Robin van Rhee

R. van Hout
Comb .Deneer

M F Reijbroek
E. Verstraten
P. van Dommelen
H. Verstraten
Comb de Vocht

Woonplaats

Handel
Gemert

Erp

Gemert
Zeeland
St. Hubert
Zeeland
Zeeland
Oodi liapeel
Gemert

Herpen
Elsendorp
Boekel
Mill
Gemert
Zeeland
Odi liapeel

Totp

14968.
12763.
11191.
10674.
8374.
8200.
5837.
5439.
5131.
3291.

2649.
2209.
1687.
1392.
1071.

812.

642.
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3318.
3446.
3583.
3017.
2875.
3577.

428.
2196.
1196.
2303.

1178.

1392.
1071.

642.

AANGEWEZEN 4 V.D. 5 VLUCHTEN TELLEN

Naam

J. van der Putten
Joan Donkers

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

M. Hartjens

M.M. van den Heuvel

F.Buddenberg
Robin van Rhee
R. van Hout

Sander Verwegen
Comb.Deneer

M F Reijbroek
E. Verstraten
P. van Dommelen
H. Verstraten

Punten
7398.
7203.
6605.
6077.
5923.
5283.
5265.
5229.
5009.
4960.

4892.
4766.
4755.
4624.
4375.
4350.
4343.
4104.
3857.
3805.

3748.
3689.
3643.
3581.
3493.
3472.
3282.
3146.
3130.
3013.
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3 N34 N35
0O 3818.8 3880.5
5 3316.9 3164.0
3 3317.8 1976.2
9 2775.0 2303.6
0 1750.7  2142.9
4 2962.6 1660.8
6 1337.6  1946.4
5 1958.4 1284.4
4 961.8 428.5
6 987.5

535.7
6 -

- 1687.5
9
5 -

- 812.6
9

Woonplaats Totpnt

Handel 14348.0
Gemert 11116.1
Erp 8847.5
Gemert 8844.0
Zeeland 5994.7
St. Hubert 5870.3
Zeeland 4415.5
Zeeland 3854.8
Gemert 2194.0
Herpen 2005.6
Odiliapeel 1752.0
Elsendorp 1473.2
Boekel 1125.0
Mill 928.6
Gemert 714.3
Zeeland 541.7
N36 N37
3110.7 3951.4
2835.9 2201.4
2313.9 1801.0
2578.1
1605.5
2125.1
1577.4  1395.9
2113.4
1031.3
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Lidnummer

2237.0005
2237.9002
2237.1397
2237.1036
2166.0433
2237.0001
2152.0005
2152.0678
2237.9374
2237.9005

2166.0107
2152.0694
2237.9006
2237.0011
2237.0502
2237.0016
2237.0006
2237.0545
2166.0002
2166.0280

2237.1150
2166.0140
2237.9004
2237.0626
2152.0002
2152.0244
2237.0073
2152.0074
2152.0279
2237.0202

Lidnummer

2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2166.0433
2237.0005

2237.1397
2166.0433
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.0005
2237.1036
2237.0005

2237.0005
2237.9002
2237.1397
2237.9002
2237.1036
2237.9374
2237.0005
2237.0006
2237.0005
2237.0005

ONAANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Comb. Koolen

Joan Donkers

Ad vd Crommenacker
A. van de Laar

C. van den Heuvel
M. Hartjens

J.A.0. van Dijck
Comb. Janssen

Comb .Deneer

Cor Geurts
J.A.M Wijnen

1._.Verhofstadt en zn.

M F Reijbroek
Sander Verwegen
Robin van Rhee

R. van de Wassenberg

Riek van den Burgt
R. van Hout
H. Verstraten

J. Verbruggen

M.M. van den Heuvel
E.en N. van de Laar
P. van Dommelen

P. Penninx

H. van den Boom

E. Bos

Mari Janssen

Walter van Ras
Wouter v.d. Acker

Naam

Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
Putten
der Putten
der Putten
de Laar

der Putten

der
der
der
der
der
der

van
van
van
van
van
van
van
van
van
van

oan Donkers

van de Laar

van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
van der Putten
d vd Crommenacker
van der Putten

ruccaaaL>»a GruecucuaaaG

J. van der Putten
Comb. Koolen

Joan Donkers

Comb. Koolen

Ad vd Crommenacker
Comb. Janssen

van der Putten

van der Putten
van der Putten
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Woonplaats Totpnt

Handel 181806.8
Erp 146216.5
Gemert 131638.5
Gemert 131334.1
Zeeland 122859.9
Boekel 95256.2
St. Hubert 86098.6
Odiliapeel 81904.8
Gemert 78416.1
Elsendorp 75861.3
Zeeland 74202.5
Odiliapeel 69961.8
Gemert 68960.0
Boekel 62039.8
Odiliapeel 61725.2
Gemert 61581.7
Handel 61399.1
Gemert 56934.1
Herpen 52484 .8
Zeeland 49188.5
Gemert 46383.1
Zeeland 42752 .9
Mortel 42597.1
Gemert 40230.3
Boekel 31675.9
Uden 28865.5
Gemert 28551.4
Volkel 27701.8
Velp (Nbr) 27329.2
Gemert 26057 .7

. RAYON 2 CC UDEN
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
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KAMP 10ENSCHAP

Lidnummer

2237.
2237.
2237.
2166.
2237.
2152.
2237.
2237.
2152.
2237.

2166.
2237.
2166.
2152.
2237.
2237.
2237.
2237.
2166.
2237.

2166.
2237.
2152.
2166.
2166.
2237.
2237.
2152.
2152.
2152.

0005
1036
1397
0433
9002
0005
0001
9374
0678
9005

0280
0006
0002
0694
0011
0016
9006
0545
0107
1150

0140
9004
0074
0003
0001
0502
0626
9001
0002
0244

AANGEWEZEN
Naam

J. van der Putten
Ad vd Crommenacker
Joan Donkers

A. van de Laar
Comb. Koolen

M. Hartjens

C. van den Heuvel
Comb. Janssen
J.A.0. van Dijck
Comb.Deneer

H. Verstraten

R. van de Wassenberg

R. van Hout
J.A_M Wijnen
M F Reijbroek
Robin van Rhee

1 .Verhofstadt en zn.

Riek van den Burgt
Cor Geurts
J. Verbruggen

M_.M. van den Heuvel
E.en N. van de Laar
Mari Janssen
P_Kappen
F.Buddenberg

Sander Verwegen

P. van Dommelen
Hoogerwerf & Zn

P. Penninx

H. van den Boom

van de Wassenberg

Woonplaats

Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Zeeland
Handel

Gemert
Zeeland
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Handel
Gemert
Handel

Handel
Erp

Gemert
Erp

Gemert
Gemert
Handel
Handel
Handel
Handel

Ringnr

0-1637461
9-1052179
1-1329578
0-1637505
7-1403811
9-1052273
7-1403596
1-1329590
8-1243544
0-1637464

0-2045859
8-1243570
0-1637427
1-1329536
9-1052223
0-1637424
1-1329533
8-1258115
2-8584404
7-1403824

0-1637517
2-8583826
1-1330215
9-1051945
2-8584407
7-4037382
1-1329527
0-1638580
0-1637481
1-1329583

Pr

14
14
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11
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13
13
11

11
12
11
11
10

10
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Punten

23094.
20341.
20064 .
19937.
17181.
17132.
17015.
16166.
15156.
15043.

15025.
14982.
14262.
13912.
13762.
13610.
13603.
13492.
13432.
13374.

13169.
12449.
12342.
12326.
12168.
12086.
12004.
11951.
11939.
11922.
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Woonplaats Totpnt

Handel 65126.5
Gemert 61719.1
Gemert 59309.2
Zeeland 57042.3
Erp 49552.3
St. Hubert 38173.3
Boekel 34286.6
Gemert 33386.6
Odiliapeel 30782.4
Elsendorp 27522.3
Zeeland 26575.7
Handel 26265.8
Herpen 22367.8
Odiliapeel 22187.5
Boekel 21785.0
Gemert 20775.2
Gemert 19688.8
Gemert 18410.4
Zeeland 18238.9
Gemert 15908.0
Zeeland 15377.8
Mortel 14984.8
Volkel 14266.0
Schaijk 12207.3
Zeeland 11977.1
Odiliapeel 11522.2
Gemert 10881.7
Mill 8604.8
Boekel 8424 .4
Uden 8088.0



STAND GENERAAL HOKKAMPIOENSCHAP RAYON 2 CC UDEN
KAMP IOENSCHAP KEIZER

PC Lidnummer Naam Woonplaats Totpnt
1 2237.0005 J. van der Putten Handel 79179.2
2 2237.1397 Joan Donkers Gemert 74558.5
3 2237.1036 Ad vd Crommenacker  Gemert 69703.4
4 2166.0433 A. van de Laar Zeeland 69675.0
5 2237.9002 Comb. Koolen Erp 65413.8
6 2152.0005 M. Hartjens St. Hubert 47290.7
7 2237.0001 C. van den Heuvel Boekel 45781.8
8 2152.0678 J.A.0. van Dijck Odiliapeel 39853.3
9 2237.9374 Comb. Janssen Gemert 39337.5

10 2237.9005 Comb.Deneer Elsendorp 37845.1

11 2237.0016 Robin van Rhee Gemert 35799.7

12 2237.0006 R. van de Wassenberg Handel 35542.9

13 2237.0011 M F Reijbroek Boekel 35479.7

14 2166.0280 H. Verstraten Zeeland 35323.4

15 2166.0002 R. van Hout Herpen 33055.9

16 2166.0107 Cor Geurts Zeeland 32336.1

17 2152.0694 J.A_M Wijnen Odi liapeel 31684.2

18 2237.0545 Riek van den Burgt Gemert 31554.5

19 2237.9006 1.Verhofstadt en zn. Gemert 31449.0

20 2166.0140 M.M. van den Heuvel Zeeland 27682.1

21 2237.0502 Sander Verwegen Odi liapeel 26948.6

22 2237.1150 J. Verbruggen Gemert 21289.5

23 2166.0001 F.Buddenberg Zeeland 21086.1

24 2152.0074 Mari Janssen Volkel 20988.9

25 2237.9004 E.en N. van de Laar Mortel 19909.1

26 2237.0626 P. van Dommelen Gemert 19292.0

27 2152.0002 P. Penninx Boekel 16795.0

28 2166.0003 P.Kappen Schaijk 15378.6

29 2152.0279 Walter van Ras Velp (Nbr) 14581.7

30 2152.0244 H. van den Boom Uden 14137.1



